
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
“BILJANA” ZADAR 

 
 

Poziva Vas na 
kulturnu manifestaciju 

 
 

“““DDDAAANNNIII   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKOOOGGG   FFFIIILLLMMMAAA”””   
 
 

Makedonski igrani film 
 

Prije kiše 
 

Redatelj i scenarist Milčo Mančevski 
 

 

 
Srijeda, 15. listopada 2025. godine u 17.00 sati 

Prostorije društva, Bana J. Jelačića 6, Zadar 
 
 
 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
“БИЛЈАНА” ЗАДАР 

 
 

Ве поканува на 
културната манифестација 

 
 

“““ДДДЕЕЕНННОООВВВИИИ   НННААА   МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККИИИОООТТТ   ФФФИИИЛЛЛМММ”””   
 
 

Македонски игран филм 
 

Пред дождот 
 

Режисер и сценарист Милчо Манчевски 
 

 

 

Среда, 15 октомври 2025 година во 17.00 часот 
Простории на Друштвото, Бан Ј. Јелачиќ 6, Задар 

 
 
 

Покровител: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


